常設展示・企画展示　観覧料減免申請書
[bookmark: _Hlk186202388]（滋賀県内幼稚園・保育所・学校等の引率者と児童生徒）

年　　　月　　　日
滋賀県立琵琶湖博物館長 あて
団体名

所属長名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

幼稚園・保育所・学校等の行事として下記のとおり観覧したいので、観覧料の減免を申請します。
記

	観覧日時
	　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　曜日）
　　　　　　　　時　　　　分　～　　　　時　　　　分

	所在地
	〒　　　　－
滋賀県

TEL　　　　　―　　　　　　―

	施設類型

	幼稚園・保育所・認定こども園・認可外保育施設・家庭的保育事業所等（小規模保育・家庭的保育・事業所内保育・居宅訪問型保育）
学校団体（小学校・中学校・高等学校・特別支援学校
・中等教育学校・高等専門学校（前期））
※該当する施設を〇で囲んでください。

	申請人数
	第　　学年

歳児
	引率者　　　　　　　　人
未就学児・児童・生徒　　　　　　　　人
※引率者は行事業務として引率する者が対象になります。

	担当者
職・名前

※来館日の1週間前までに公印を押して郵送または持参でご提出ください。
※企画展示を開催していない期間は、未就学児・児童・生徒には観覧券は配布されません。
※日程変更をした場合は、変更した日程で再度ご提出ください。
※申請事項に変更が生じた場合、琵琶湖博物館(TEL:077-568-4815)まで連絡ください。